ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2022 № 1011

г. Богданович

Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов городского

округа Богданович и оценки налоговых расходов городского округа Богданович

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об

общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований», постановлением Правительства Свердловской

области от 04.02.2021 № 24-ПП «Об утверждении порядка формирования перечня

налоговых расходов Свердловской области и оценки налоговых расходов

Свердловской области» (в редакции от 03.03.2022), руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок формирования перечня налоговых расходов городского

округа Богданович и оценки налоговых расходов городского округа Богданович

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 15.04.2020 № 546 «Об утверждении порядка формирования перечня

налоговых расходов городского округа Богданович и порядка оценки налоговых

расходов городского округа Богданович».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов